pro primo, secundo et tertio anno scilicet i539, i H^ ^^ '^4^ '^^^^- P^~ '3

trem fr.Zcnobium de Florentia (2); in bacchalarium pro primo et secundo

anno scilicet 153^, 1540 fr. Laurentium Sebastiani de Florentia
,
pro

tertio anno fr. Nicolaum de Maida Calabrum, pro tertio anno sciiicet

1541 fr. Angelum de Spoleto. In magistrum studii pro primo anno i539

fr. Nicolaum da Maida, pro secundo i 540 fr. Angelum de Spoleto, pro 20

tertio fr. Alexandrum de Fiorcntia. In studentes assignamus fr. Angelum

de Spoleto, fr. Archangelum de Senis, Gabrielem de Senis, Theophilum

de Tibure, lulium de Florentia et loannem Mariam de Florentia. In

studentes artium fratres Robertum et Rodulphum et Dominicum et Bar-

nabam de Florentia. 25

In studio conventus Senensis Campi regii assignamus in regentem

pro anno domini i539 reverendum magistrum Antonium de Cortona (3),

in baccalarium fr. Thomam de Castello ad legendum sententias pro

forma et gradu magisterii, praemissa tamen examinatione , in biblicum

fr. Petrum de Castello
,
qui fuit magister studii ; in magistrum studii 30

fr. loannem Coronatum de Hispania. In secundo anno scilicet i 540 da-

mus in regentem rev. magistrum Vincentium de Tibure, in baccalarium

pro forma ct gradu magisterii fr. Petrum de Castello, praemissa tamen

examinatione, in biblicum fr. loannem Coronatum de Hispania, in ma-

gistrum studii fr. Vincentium Siculum ; in tertio anno damus in bacca- 35

larium fr. loannem Coronatum de Hispania et in magistrum studii pro-

videbit reverendus vicarius Tusciae.

(i) Videtur esse idem ac I, Kolfeuer, de quo S. Brukner 1, c. pag. 5.

(2) De fr. Augustino, Petro Paulo ct Zenobio cf. supra pag. 280.

0) De fr. Antonio de Cortona cf. 1. c. pag. 75.
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In studio Tarentino provinciae sancti Thomae de officialibus studii

providebit reverendus provincialis ; et quoniam per aliquot annos pro-

pter ingruentia bella vacavit, ipsum de novo in convenlu nostro sancti

Petri Martyris confirmamus et mandamus provinciali pro tempore, [ut]

5 invigilet ad ipsum prosequendum.

In studio Taurinensi vicariae sancti Petri Martyris in regentem tribus

annis futuris damus rev. magistrum Thomam lacomellum (i), in ma-

gistrum studii pro primo anno fr. Stephanum de Taurino, quem etiam

pro secundo anno facimus biblicum et pro tertio baccalarium, praemissa

10 tamen diligenti examinatione et sic de aliis. De ceteris officialibus pro

his tribus annis reverendissimus magister providebit.

In conventu et studio Lovaniensi assignamus ad legendum senten-

tias fr. lacobum Messiam pro tertio anno videlicet 1541.

Item approbamus magisterium fr. Guilelmi Tadei et fr. Petri Berti-

15 ranni provinciae Tholosanae.

In conventu Gosentino de regente et baccalariis pro tribus annis

reverendissimus generalis providebit. In magistrum studii assignamus pro

primo anno i 539 fr. Bonifacium de Aminolaria, pro secundo i 540 fr. Tho-

mam de Maida, pro tertio 1641 fr. lacobum de Burella, et in biblicum

20 pro primo anno fr. Thomam de Polistina, pro secundo fr. Bonifacium

de Aminolaria, pro tertio fr. Thomam de Maida.

Suflfragia pro vivis.

In primis pro sanctissimo domino nostro papa, nostro ordini affe-

ctissimo, qui pro generali capitulo opulentissimam dedit eleemosinam,

25 quiiibet sacerdos tres missas, clerici septem psalmos, laici triginta pater

noster decies, et pro eius sanctissimo et felicissimo statu orare non cessent.

Item pro reverendissimo domino cardinali Salviato protectore nostro

quilibet sacerdos unam missam.

Item pro reverendissimo domino cardinali tituli sancti Sixti loanne

30 Petro Garapha nostro viceprotectore quilibet sacerdos unam missam, cle-

rici septem psalmos, laici triginta pater noster.

Item pro serenissimo rege Portugalliae, a cuius oratore ex dicti regis

commissione opulentam eleemosinam pro praesenti capitulo recepimus,

quilibet sacerdos duas missas, clerici septem psalmos, laici centum pater

35 noster.

Item pro omnibus benefactoribus huius capituli quilibet sacerdos

unam missam et nihilominus facimus eos participes omnium bonorum,

quae per ordinem nostrum fient, donec in conspectu divinae maiestatis

condigne pro eis fuerit satisfactum.

(i) De fr. Thoma lacomello cf. 1. c. pag. 239.

MOPHy 19
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Item pro bono statu reformationis totius ordinis ac reverendissimo

magistro et eius societate quilibet sacerdos unam missam, clerici septem

psalmos, iaici viginti quinque pater noster.

Item pro illis qui fuerunt ad beneficia ordinis per litteras recepti,

quilibet sacerdos unam missam , clerici septem psalmos, laici triginta 5

pater noster.

Suffragia pro defunctis.

In primis pro anima serenissimae imperatricis nuper defunctae, affe-

ctissimae ordini nostro, quilibet sacerdos unam missam, clerici septem

psalmos, laici triginta pater noster. 10

Item pro anima reverendissimi cardinalis de Ursinis, qui perpetuam

dedit ordini eleemosinam, quilibet sacerdos unam missam, clerici septem

psalmos, laici triginta pater noster.

Pro anima reverendissimi Gaetani cardinalis sancti Xisti ordinis no-

stri et reverendissimi cardinalis etiam sancti Xisti fr. Nicolai de Alemania 15

quilibet sacerdos unam missam , clerici septem psalmos , laici centum

pater noster.

Item pro anima illustrissimae ducissae Urbini, pro qua habuimus

eleemosinam uberem, quiiibet sacerdos unam missam, clerici septem psal-

mos, laici centum pater noster. 20

Pro animabus fratrum et sororum ordinis nostri quilibet sacerdos

unam missam, clerici septem psalmos, laici centum pater noster.

Item pro animabus illorum, qui per litteras recepti fuerunt ad be-

neficia ordinis, quilibet sacerdos unam missam, clerici septem psalmos,

laici centum pater noster. 25

Sententias iudicum approbamus et eorum auctoritatem durare vo-

lumus per totam ultimam diem maii.

Auctoritatem diffinitorum durare volumus per totam diem primam

iunii.

Item mandamus acta capituli huius generalis per reverendos pro- 30

vinciales vel socios eorum diligenter conscripta et sigillo ordinis sigil-

lata ad suas provincias deferant (!)

Sequens capitulum generale, quod erit diffinitorum,hinc ad triennium

videlicet anno domini i 642 assignamus Barchinonae provinciae Aragoniae.

Goncedit reverendissimus magister ordinis omnibus fratribus, soro- 35

ribus et personis tertiariis licentiam eligendi sibi confessorem expositum,

a quo possint absolvi ab omnibus peccatis praeteritis et ab irregularita-

tibus ac habiiitare eos ad executionem officiorum suorum , ac si suae

reverendissimae paternitati confiterentur.

Daium Romae apud sanctam Mariam super Minervam die 'Xxv- 40

maii -mijxxxix- I.aus Deo.
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In nomine domini nostri lesu Christi. Amen.

HAEG SUNT AGTA GAPITULl GENERALIS
ROMAE GELEBRATI

IN GONVENTU S. MARIAE SUPER MINERVAM
5 IN FESTO PENTHEGOSTES

DIE 27 MAII .M°-D°.XLir.

Sub reverendissimo patre fr. Alberto Gasaus (i) Hispalensi in eodem

capitulo canonice electo in generalem magistrum ordinis, diffinientibus

communiter reverendis patribus prioribus provincialibus atque eorum

10 diffinitoribus videlicet :

fr. Stephano Paris (2) provinciali Franciae,

fr. Maximo de Grema provinciali utriusque Lombardiae,

fr. Angelo Giacetho (3) Florentino provinciali Romano,

fr. Vincentio Galoina magistro provinciali Regni,

15 fr. Archangelo Veneto (4) magistro provinciali Graeciae,

fr. Thoma Strotio Florentino (5) provinciali Terrae sanctae,

fr. Antonio Geruloli provinciali Provinciae,